北京西站地区管理委员会关于
2016年直属事业单位招考工作人员
面试有关事宜的公告

根据2016年北京西站地区管理委员会直属事业单位招考工作人员总体安排，现就北京西站地区管理委员会关于2016年北京西站地区管理委员会直属事业单位招考工作人员面试有关事宜公告如下：

一、参加面试考生名单：
（一）面向应届毕业生职位
	序号
	姓名
	准考证号
	报考单位
	笔试成绩

	1
	梁雅萌
	611340100110
	北京西站地区管理委员会信息中心（北京西站地区新闻宣传中心）
	88.00

	2
	冀利飞
	611340100105

	80.50

	3
	吕辉辉
	611340100108

	77.00

	4
	王  洋
	611340100107

	76.50

	5
	李海玲
	611340100103

	74.00

	6
	白媛媛
	611340100101

	71.50

	7
	王梦雅
	611340100109

	69.50

	8
	张  晶
	611340100104

	67.00

（二）面向社会在职人员职位

	序号
	姓名
	准考证号
	报考单位
	笔试成绩

	1
	朱竞男
	611340100118
	北京西站地区管理委员会信息中心（北京西站地区新闻宣传中心）
	82.50

	2
	李烽格
	611340100116

	79.00

	3
	张一龙
	611340100120

	76.50

	4
	郑  睿
	611340100112

	76.00

	5
	张  嵩
	611340100117

	75.00

	6
	李云川
	611340100115

	72.50

	7
	王  吉
	611340100119

	72.00

	8
	寇明虎
	611340100127

	72.00

	9
	于少鹏
	611340100113

	71.50

	10
	杨藁冀
	611340100124

	71.00

二、面试时间：

2016年4月27日(周三)下午1：30—5：30
参加面试的该职位考生应于当日下午1：00前到达指定候考室，1：30前未到的考生取消面试资格。
三、面试地点：

北京西站地区管理委员会办公楼六层

地址：北京市西城区莲花池东路102号（会城门桥东南侧天莲大厦六层）

四、注意事项：
1、请勿携带手机等移动设备。如有携带，请关机后交面试工作人员。
2、考试完后考生应立即离开考场，不能返回候考室，如需取物品请联系面试工作人员代行取出。
3、请考生按规定时间到场，严格遵守各项纪律，自觉服从工作人员安排，有违纪行为者将按有关规定处理。
咨询电话：63345115

 北京西站地区管理委员会人事处

             2016年4月14日
PAGE
1